Tempus Open - Ella Lind

Ella Lind

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:29.37 AQUA-poang: 519 Datum: 2024-02-18 Tavling: Jarfalla
Nationella 2024

Tid

00:45.72

00:39.16

00:36.13

00:32.31

00:32.11

00:32.02

00:29.37

AQUA Omgang Datum

138

220

281

393

400

403

519

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2018-07-08

2019-07-07

2020-07-05

2022-07-10

2022-05-15

2023-02-19

2024-02-18

Tavling

Bockstensdoppet 2018

LH-Games 2019

JUM-SIM 2020

Bockstensdoppet 2022
Distriktstandvarden Neptuniaden 2022
Jarfalla Nationella 2023

Jarfalla Nationella 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314193
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314193&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314193&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314193&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314193&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

